
Smlouva o dílo
Provedení deratizace města Turnov

B002775978
Ev. č.: 1971 0/21 -MUTU
Listy/přll.: 1/1 6.4.2021

Os^i/Jíil t/9//

Účastníci:
Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, zastoupené:
starostou města, IČO 00276227 ze strany jedné jako zadavatel

a

p. Martin Šindelka, bytem Tuhaň 168, 277 41 Kly, IČO: 63850958, za firmu Deratizace 
Tuhaň ze strany druhé jako zhotovitel

uzavřeli dnešního dne na základě dohody tuto

SMLOUVU O DÍLO

ČI. 1
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení deratizace (hubení myšovitých hlodavců, potkanů a myší) 
v roce 2021 dle požadavků města Turnova v městských objektech uvedených v příloze, která 
je nedílnou součástí smlouvy.

ČI. 2
Provedení prací a doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provádět práce uvedené v této smlouvě na náklady města Turnova a to 
v termínu P.k. 2.2021 - P.f: k :2021.

ČI. 3
Cena za provedení prací a splatnost

Cena za provedení prací, které jsou předmětem této smlouvy pro rok 2021 činní 85 000,- Kč. 
Zhotovitel není plátce DPH.
Cena je splatná v jednom tennínu na základě vystavené faktury do 14 dnů po doručení 
faktury.



4

ČI. 4
Způsob provádění zakázky, sankce, výpovědní Ihůta

Zadavatel si stanoví zástupce - pracovníka Technických služeb Turnov, s.r.o., který bude 
jako kontrolní orgán, provádět činnost ve smyslu plnění podmínek, daných touto smlouvou. 
Zadavatel je oprávněn kontrolovat postup provádění zakázky. Zjistí-li zadavatel, že provedené 
práce jsou v rozporu s řádným plněním této smlouvy, je zadavatel oprávněn požadovat, aby 
zhotovitel odstranil vady a práce řádným způsobem provedl. V případě opakovaných 
oprávněných stížností je zadavatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

ČI. 5
Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel provádí všechny práce na vlastní nebezpečí a nemůže pověřit zhotovením díla 
jinou osobu nebo firmu.

ČI. 6
Vady provedení zakázky

Provádění zakázky má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě. 
Zhotovitel odpovídá za vady provedení, jestliže byly porušeny jeho povinností.

ČI. 7
Závěrečné ustanovení

Tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí právním řádem České republiky a občanským 
zákonem ě. 89/2012 Sb...
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy ne webových stránkách města ve formátu, 
který neumožní zásah třetí osobou.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu po 
jednom pro každého z účastníků.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou oprávněných stan a byla jimi podepsána.

V Tuhani dne..2?...^.:....2021
-a 04. 2021

V Turnově dne......................2021

Zhotovitel: Zadavatel:


		2021-04-15T06:14:47+0000
	Not specified




